四川省康复医学会文件

川康发〔2025〕108 号

四川省康复医学会关于举办智能化康复中心建设

项目培训班企业参会的通知

各相关单位：

随着科技的飞速发展，智能化康复技术在康复医学领域中的应用

日益广泛，为康复治疗提供了更高效、精准的手段。为了提升省内社

区服务中心康复服务的质量和水平，推动 2025 年全省智能化康复中心

建设项目的顺利实施。根据四川省卫生健康委员会印发的川卫基卫函

〔2025〕68 号文件精神 ，四川省康复医学会定于 2025 年 6 月 20-21

日在成都举办“智能化康复中心建设项目培训班”。学会将为有关各

方提供交流展示平台，请根据参会标准自愿缴费参会。现将相关事项

通知如下：

一 、参会标准:

1、展台一个：15000 元；

2、专题科普会议:3O0O0 元，1O 分钟；

3、其他:其他参会形式可另行商定。

二 、费用缴纳:

凡确定参会单位请于 2025 年 6 月 18 日前与会务组联系；会前将参

会费用转账至四川省康复医学会账户。

户 名：四川省康复医学会

开户行：中国工商银行成都青羊宫支行

账 号：440 221 800 900 670 7659

请在转账单上备注“智能康复”字样。（禁止在转款用途栏填写“赞

助、货款、服务”等不符合学会财务要求的内容）。

三、联系方式:

四川省康复医学会秘书处

曾 伟:17308062135

注意事项：参展单位不得在会议期间开展与会议与展览无关的活

动，展览展示活动不得影响学术活动的正常进行。

四川省康复医学会

2025 年 6 月 12 日